
BETONOVÉ
STĚRKY

REALIZACE DEKORATIVNÍCH STĚREK



2

ODLIŠTE VAŠI MÍSTNOST 
NEOTŘELÝM DESIGNEM

Výběr z široké 
řady barev, dekorů 
a použité technologie.

BENÁTSKÝ ŠTUK BETONOVÉ STĚRKY EPOXIDOVÉ STĚRKY

IMITACE BETONŮ PODLAHOVÉ STĚRKY ŠABLONOVÉ STĚRKY

BIO A EKO OMÍTKY METALICKÉ STĚRKY TERAZZO STĚNY

PATINOVÉ STĚRKY



4

Hliněná dekorativní 
omítka Claywall
Hliněná omítka Claywall je přírodní a ekologický materiál, 

který přináší do interiéru jedinečný estetický zážitek. Díky 

svým vlastnostem vytváří příjemné mikroklima, reguluje 

vlhkost a zlepšuje akustiku. Je dostupná v různých 

odstínech a texturách, což umožňuje přizpůsobit vzhled 

každému prostoru. Claywall je skvělou volbou pro ty, kteří 

hledají harmonii mezi přírodou a moderním designem.

REALIZACE:  RECEPCE – THE PARK, PRAHA 



6 7

Dekorativní zlacení přináší luxusní a nadčasový 

prvek do moderní architektury. Použití zlatých 

akcentů podtrhuje exkluzivní charakter

Dekorativní 
zlacení

interiérů a vytváří elegantní atmosféru. 

Zlacení je precizně aplikováno na vybrané 

detaily, což dodává prostoru unikátní šarm 

a sofistikovanost. Tento stylový prvek per-

fektně doplňuje design rezidence, spojující 

moderní prvky s jemnou klasikou.

REALIZACE: MOLO LIPNO RESIDENCE, LIPNO NAD VLTAVOU



8 9

Profesionální dekorativní stěrky 
pro kancelářské prostory

NAŠE 
KAŽDODENNÍ
SPECIALITA



10 11

Komplexní 
malířské 
dekorace

Precizní zpracování a cit pro detail nám umožnily 

přispět k obnově a zachování historického rázu této 

významné kulturní instituce. Díky využití tradičních 

technik i moderních technologií jsme vytvořili 

výjimečnou kombinaci estetiky a funkčnosti, která 

podtrhuje krásu a význam každého prostoru v muzeu.

REALIZACE: NÁRODNÍ MUZEUM PRAHA



IMITACE LITÉHO BETONU



14 15

Imitace litého betonu CEM7
Imitace litého betonu je skvělou volbou pro 

ty, kdo hledají moderní a industriální vzhled 

bez nutnosti použití skutečného betonu. Tato 

technika vytváří dojem hladkého, robustního 

povrchu, který je zároveň elegantní a funkční.

Ideální pro komerční i soukromé prostory, 

přináší do interiérů minimalistický styl  

a nadčasový design.

Koupelna: 
Cementová 
stěrka v bílém 
pastellone
Cementová stěrka v bílém pastellone 

provedení je ideální volbou pro koupelnové 

prostory. Díky polyuretanovému laku nabízí 

vysokou odolnost proti vlhkosti a opotřebení, 

což zajišťuje nejen estetický, ale i praktický 

povrch. Tento materiál dodává koupelně čistý, 

moderní vzhled s důrazem na funkčnost.



17

REALIZACE: HEALTHY LONGEVITY CAFE, PRAHA



18 19

Aplikace mozaiky 
do dekorativní stěrky

Kombinace mozaiky s dekorativní béžovou 

stěrkou přináší do interiéru harmonii a rafi-

novanost. Tato technika umožňuje vytvářet 

jedinečné vzory a textury, které podtrhují 

osobitý charakter každého prostoru.

Aplikace mozaiky dodává stěnám hloubku 

a styl, zatímco béžová stěrka vytváří jemný 

a uklidňující podklad. Ideální pro interiéry, 

které chtějí vyniknout svou elegancí 

a originalitou.

elegance 
v každém 
detailu

REALIZACE: MAGISTRÁT BISTRO, PRAHA



21
BENÁTSKÝ ŠTUK 

S RELIÉFNÍM PÍSMEM

Ve Vile ÉPOQUE jsme na stropech aplikovali elegantní 

benátský štuk v bílém provedení, který dodává interiéru 

nadčasovou krásu a jemný lesk. Stěny jsme ozvláštnili 

betonovou stěrkou s probarveným voskem, která přináší 

moderní industriální vzhled a zároveň zajišťuje vysokou 

odolnost. Spojení těchto dvou technik vytváří sofistikovaný 

kontrast mezi klasickým a současným designem, čímž 

povyšuje atmosféru celého prostoru na vyšší úroveň.

Luxusní kombinace 
benátského štuku 
a betonové stěrky

REALIZACE: VILA ÉPOQUE, PRAHA



22 23VILA ÉPOQUE



Přírodní jádrové omítky

Omítky minimalizují negativní dopad na životní 

prostředí a často neobsahují syntetické přísady 

ani škodlivé chemikálie. Používají se zejména 

v ekologických stavbách, kde je kladen důraz na 

udržitelnost a zdravé bydlení.

BIO a EKO dekorativní omítky

Jsou ekologicky šetrné povrchové úpravy, vyrobené 

z přírodních a obnovitelných surovin. Tyto omítky 

nabízejí esteticky přitažlivé a zdravé řešení pro 

interiéry, protože neobsahují škodlivé syntetické 

přísady. Vytvářejí příjemné a zdravé prostředí 

v domovech i komerčních prostorách.

Akustické omítky

Omítky obsahují jemné porézní materiály, které 

absorbují zvukové vlny a minimalizují jejich odraz. 

Používají se často v prostorech, kde je potřeba 

snížit hluk, jako jsou kanceláře, restaurace nebo 

koncertní sály.

Přednášky

Nabízíme Vám unikátní příležitost seznámit se s našimi 

produkty prostřednictvím odborné přednášky. Rádi 

navštívíme Vaši kancelář a představíme Vám inovativní řešení.

Vytváříme zdravější 

a ekologičtější domovy 

s přírodními omítkami

V CLAYWALL klademe důraz na kvalitu, 

udržitelnost a individuální přístup ke 

každému zákazníkovi.

Věříme, že každý projekt je jedinečný 

a zaslouží si maximální péči a pozornost. www.claywall.cz



26 27

STAON byl založen bratry Štefanem a Ondřejem 
Kucejem v roce 2003 s vizí přinést do interiérů 
a exteriérů jedinečné dekorativní a umělecké 
prvky. Jejich láska k řemeslu a cit pro detail je 
vedly k specializaci na finální povrchové úpravy, 
které dokážou proměnit jakýkoliv prostor v umě-
lecké dílo.

STAON se zaměřuje na širokou škálu dekora-
tivních technik a materiálů, včetně BIO a EKO 
omítek, betonových a cementových stěrek pro 
moderní, minimalistické interiéry, nebo epoxido-
vých stěrek pro vysoce odolné povrchy.

Pro milovníky industriálního stylu nabízíme 
imitace litých betonů, zatímco pro ty, kdo 
preferují luxus, máme v portfoliu benátské štuky 
a metalické povrchy. Naše šablonové stěrky 
a malby dodávají prostoru kreativní prvky na 
míru, a terrazzo walls přinášejí nadčasový vzhled 
s výrazným charakterem.

Každý projekt vnímáme jako výzvu, která spojuje 
řemeslnou tradici s moderními designovými 
trendy, a usilujeme o to, aby výsledek vždy odpo-
vídal nejvyšším standardům kvality a originality.

TAKÉ SPOLUPRACUJEME

+420 777 262 865 | INFO@STAON.CZ | WWW.STAON.CZ STAON.CZSTAON

RODINNÁ FIRMA S VÁŠNÍ PRO DEKORATIVNÍ UMĚNÍ



DECOSTE.CZ

DEKORATIVNÍ STĚRKY A MNOHEM VÍCE…

Navštivte
náš nový
eshop


